PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 568/2025                                                            Ivoti, 18 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

TOMAS BAUMGARTEN ROST

Procurador Geral do Município

Ivoti/RS

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

15/12, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou que Vossa Senhoria elabore um

Parecer referente a informação técnica nº 2051 de 2025 referente aos dois pareceres que

vieram à Casa referente ao Consepro.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-12-18T14:39:34-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro